東京都港区東新橋 2-8-1

昭和アステック株式会社

2023 年 12 月 11 日

各 位

東北営業所移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊社は、2023 年 12 月 13 日（水）より東北営業所を移転いたしますので

お知らせします。

記

新住所     〒974 - 8232

      福島県いわき市錦町江栗馬場 58 番 1

   電話番号  0246-62-1145

   F A X  0246-62-1181

（電話、FAX 番号ともに番号に変更はございません。）

業務開始日   2023 年 12 月 13 日（水）より

以上